commodum  concernentes,  et  presertim  propter  celeriorem 
acquisitionem  virge,  quod  nullus,  sive  de  novo  veniens,  sive 
ante  iuratus,  admitteretur  ad  iuramentum  prestandum  vel  ad 
aliquem  gradum  adipiscendum,  priusquam  receptori  nationis 
decern  solidos  parisienses  solveret  indilate.  Item,  quod  nullus 
de  alieno  studio  accedens  ad  banc  Universitatem  propter 

aliquem  gradum  adipiscendum,  admitteretur  ad  iuramentum, 

priusquam  solveret  receptori  eiusdem  sexdecim  solidos  parisi- 
enses. Preterea  vero,  cum  ad  predictam  nationem,  singulorum 

commodis  1  prospicere  et  personarum  eiusdem  utilitatibus,  et 

dispendiis  profugandis,  impendere  opem  2  et  operam  efficaces,  de 
iure  dinoscitur  pertinere  ;  hinc  est  igitur  quod  ante  factionem 
virge  natio,  ut  premittitur,  solenniter  congregata,  predictam 

constitutionem  prioribus  statutis  in  hoc  libro  conscriptis  con- 
formem  quodammodo  reformavit,  hoc  modo  scilicet  quod  de 
cetero,  sive  ante  iurati,  sive  de  novo  venientes  causa  studendi 

vel  gradum  acquirendi,  xviii  solidos  parisienses  solvere  solum- 
modo  teneantur.  Item  quod  omnes  de  alieno  studio  ad  hanc 

Universitatem  accedentes  propter  aliquem  gradum  adipis- 
cendum xviii  solidos  parisienses  solvere  teneantur. 

Acta  fuerunt  hec  anno  et  die  supradictis. 

VI  (1421). 

Foundation  by  Sir  John  Stewart  of  Darnley, 

Constable  of  the  Scottish  Army. 

Universis  presentes  litteras  inspecturis,  Decanus  et  capitu- 
lum  ecclesie  Aurelianensis    Salutem  in  eo  cui  servire  regnare 

1  Commodum  {¥.).  2  Opus  (F.). 
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est.    Divine  credimus  majestati  complacere  opusque  laudabile 
ac  salubre  operari,  dum  nostrum  studium  ad  ea  coaptamus, 

per  que  fidelium  acrescit  devotio  salusque  provenit  animabus 
et  cultus  divinus  suscipit  incrementum.    Notum  igitur  facimus 
quod  in  capitulo  nostro  de  mane,  hora  consueta,  ad  sonum 
campane,  ut  est  moris,  congregatis  scilicet  dominis  et  magistris 
Simone  Guereti  subdecano,  Armisio  Gomberti  cantore,  Johanne 

Parineti  archidiacono  Balgencl,  Johanne  de  Matiscone  suc- 
centore,  Johanne  Day,  Johanne  le  Bossu,  Thoma  Coyffurel, 
Guillelmo  de  sancto  Maximo,  Johanne  Cherelli,  Petro  Liezardi, 

Guillelmo  de  Kalchez,1  Johanne  de  Ulmo,  Guillelmo  de  Vezins,1 
et  Petro  de  Leuda,  dicte  ecclesie  nostre  canonicis  prebendatis, 
nostrumque  ac  ipsius  nostre  ecclesie  capitulum  tenentibus  et 
celebrantibus,  nobilis  ac  potens  dominus,  dominus  Johannes